
                    Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Ганчуковская основная общеобразовательная школа 

Пролетарского района Ростовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа  2023г                                                                                                № 37 

 

«Об утверждении руководителей школьных методических объединений» 

 

 В связи с проведением тарификации работников МБОУ Ганчуковской  ООШ и началом 

нового 2023-2024 учебного года и на основании   раздела 3 Положения об оплате труда 

работников МБОУ Ганчуковской ООШ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Назначить  с 01.09.2023г.  по  31.08.2024г.руководителями методических объединений 

следующих педагогических работников:  

Озерову О.Н - МО классных руководителей 

Сасько Н.Н. – МО учителей естественно-научного цикла 

Постникову Л.П. – МО  учителей гуманитарного цикла    

Мухина  Т.А. – МО учителей начальных классов 

1. Установить доплаты с 01.09.2023г. по 31.08.2024г. за осуществление 

дополнительной работы, не входящей в круг основных должностных обязанностей, 

работу в  методических объединениях, в размере 10% от должностного оклада.  

 

 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                                                          Директор школы       Н.М.Поплутина 

 

С приказом ознакомлены :  Мухина Т.А. 

                                               Полковникова С.В.    

                                               Завгородняя Е.Э..                      

                                                Постникова Л.П. 

 Полянская А.С. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


